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Strona główna  › Porównania międzylaboratoryjne

TAPLING 2020

Gdańska Fundacja Wody zaprasza do udziału w badaniach biegłości w zakresie pobierania próbek
wody przeznaczonej do spożycia TAPLING  organizowanych zgodnie z normą PN-EN ISO/IEC
17043:2011 „Ocena zgodności – Ogólne wymagania dotyczące badania biegłości”,  z normą PN-EN
ISO 19458:2007″,, Jakość wody: Pobieranie próbek do analiz mikrobiologicznych” oraz zgodnie
z nową normą PN-ISO 5667-5:2017-10 „Wytyczne dotyczące pobierania próbek wody do picia ze
stacji uzdatniania i systemów dystrybucji”.

W pobieraniu może uczestniczyć maksymalnie 25 osób.
 
Miejsce:
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni. 
Stacja Uzdatniania Wody „Cedron” ul. Marynarki Wojennej 1,  Wejherowo

Termin:
21 października

Koordynator:
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Magdalena Westreska-Kłos
tel. 58 305 54 30, 605 157 187
e-mail: magda.w@gfw.pl

Szczegóły: https://www.gfw.pl/badania/
https://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne/29984.html
Informacje dnia:  Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod
względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą
zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz
to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół
zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni
Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej
legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała
niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia
płodowego  
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